Nur/bria

~~Jasenicza~~

[cr. 123. ?]; [XIII - XIV]

Jassenicza

[Akt Kowada - uposaż b-stwa plock]

• -Castrum Svautsko -- eum hiis villis: --- J.

Koch nr. 301.

Nur / bria

Jasenica

[Cr. 123. (2)]; XIII - XIV

(alt Kow - uposaż. bsta p d.)

- Item Nidus falconis in Breuske pertinet Episcopo;
item Nidus in Plouca ... Khizer, ... Ponick
et Nidus in J. et N. in Lantow. —

zisch. Ostrow / Janemica

Koch. w. 301 [x orig.]

568

[Gasienica]

Nur/

Gaschyensko

(1480)

Discretus Bartholomens clericus de G.
protestatus est super illicito tractu per
discretum Mathiam vicarium in Vysko-
wo.

A. Di. Pi., Ep. 13, 275

572

Nur /

Jaschenyeoz (Jaschymjeoze) (1480)
Discretus Bartholomeus de J. constituit
discretum Thomam Sokolowsky in suum
procuratorem in causa cum honorabili
Nicolao plebano in Vyskovo.

A. N. P. I., Ep. 13, 275^v

Jaschewicz

(1480)

In causa discreti Bartholomei de J. cum
honesto Johanne Droszak familiare Dros-
szak, idem proposuit, quia una die cum
dum fuit apud Stawiony in Wyskowo,
extunc Johannes Droszak non habita
ad ipsum causa ipsum percussit ad
labrum usque ad efluxum sanguinis,
extimans percussioneem ad 4 marc. Crac.

A. D. Pi., Ep. 13, 277^v

Nov

Gaschnyecz

(1480)

Laboriosus Johannes Droszki de Wiskoro
 propositus contra discretum Bartholomeum de G., quia certo die in
 domo laboriosi Stawrony in Wiskoro
 ipsum percussit, intulit sibi 6 vulnera
 et ipsum caplaivit, extimans
 infamiam et percussione[m] ad 12 fl.

A. Si. Pi., Ep. 13, 280^v

480

Jasyenycza

NWT

/1502/

Episcopus Vincencius capitulum polthoviense in
possessio~~m~~em bonorum in qua temporibus Stibori, Kazimiri
et Petri episcoporum plocensium fuit, restituit progrese
sione agrorum ville Calynowo a villa prestimoniali J.
integra et soluta permanente.

A. D. Pł. Ep. 16, 163

433

Nur

Jasyenycza

/1502/

Episcopus auditis rationibus Ade plebani in Zarambi,
attendens quod ville infrascripte ad nullam ecclesiam si
fuerint limitate easdem ad ecclesiam parochialem in ~~si~~
Zlotoria noviter erectam limitavit iure parochiali videlicet
Zlotoria, Canyskowo, Danilowo, Nyewskurze, Chmyelewo,
Jasyenycza, ~~Dyels~~, Calinowo et Caczkowo

A. D. . Pz. Ep. 16, 147

189

Mur

Taszyenycza

(1502, c.1577)

Villa iure parochiali ascripta ecclesie
in Słotwia.

A.Dj.P., AKP 50, 55

B.N. Mikrot.

Gasnyengra

(1514)
1511

" Joh. Magnusseckeri can. Polt. recognovit assignare
villam prestimonialem 7. apud ven. d. Clementem can.
Polt. possessorem illius ad 2 annos -- et quilibet anno
solutionis est -- 20 sleg gr. in $\frac{1}{2}$ gr. -- cum omnibus
proventibus eiusdem ville spectantibus et decimis, exceptis
quod idem d. Clemens habebit a dno Magn. de eadem villa
feni $\frac{1}{2}$ acerorum, avene choros 15, gallos 15, ancas 5, ova
medietatem [12]. Promisit eadem idem d. Magn. dno Clementi
ibid. debita exigere frumenta que eisdem hominibus tractare et
ad forum reducere hominibus pacem facere, censum decimam
capitulo de eadem villa solvere, ut idem d. Clemens volebat,
et ita regere tanquam verus possessor. -- "

Adj. P. Ep. 7, 237

Nur/

Jaszelewa (1520)

Archidiaconus proposuit in capitulo in villa J., cuius ipse est possessor, advocatum vicinum curie de manso suo removendum esse et in eodem manso anethonem unum aut duos locandum ex eo, quod in eadem villa duntaxat per advocatum 23 mansi sunt locati et quod idem advocatus rebellis et inutilis sit periculosus. Capitulares

Arde. kom. hist. X, kol. Pułt. II, 16

/:

audita relatione archidiaconi ad remotionem
illius et emethonem in eodem manso
locacionem consenserunt.

Jasziencioza

(1525).

Capitulares attento, quod in aliquibus villis prestimonialibus, presertim in J. et Nyerosturze, ultra 2 mansos, quos possessor iuxta decretum arare debet et non ultra, multe excrescencie reperiuntur in agris predialibus, decreverunt, quod agros prediales tam in villis superius nominatis quam aliis, ubi plus ultra 2 mansos aliquid fuerit et excreverit, solvet capitulo censum iuxta agri quantitatem. Et si possessor arare noluerit, locare tenebitur agros et %

Arch. Kom. Hist. X, Kol. Pułt. II, 29

censum pro capitulo convertet.

Nur/

Iassienicza

(1531)

Comethones villatum Nyenskurze, J.,
 Chmyelieto et aliatum villatum capituli,
 advocatus cum 2 kmethonibus de una-
 -quaque, questi sunt, quomodo per capita-
 neos episcopi, Viskoviensem et Zlothorien-
 sem nimium gravantur et opprimun-
 tur in exactione multatum daciatum,
 in gallis et avena, que ab eis exigun-
 tur ultra solitum et negantur eis in-
 cisio lignorum et pascha.

Arch. Kom. Hist. X, Kol. Put. II, 45